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1. SUEDTIROLCUP - SPORTRODEL

SLITTINO
ISSU WELTCUP

CLASSIFICA UFFICIOSA

JAUFENTAL]

GARA CAL. FED. O REG. N° 56670
COD. ORGANIZZATORI 01174 NOME SOCIETA" JAUFENTAL
LOCALITA" Racines/Ratschings DATA 10/ 1/2026
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
DELEGATO TECNICO HERBST Dietmar 18023 NOME PISTA TONNERBODEN
ARBITRO PARTENZA 1323 m
DIRETTORE DI GARA  GLAESERER J. 5998 ARRIVO 1256 m
DISLIVELLO 67 m
GIUDICE PARTENZA INNERBICHLER P 7191
GIUDICE ARRIVO HINTEREGGER A. 12974 N° OMOLOGAZIONE NAZ. 24/243/AA/A
TRACCIATORE
APRIPISTA - A - RAINER Laurin - B - PEPRIFFER Sofia
ORA DI PARTENZA 9.30
TEMPO: NEVE: TEMPERATURA P: 0°C A 0°C
PENALIZZAZIONE CALCOLATA: PENALIZZAZIONE APPLICATA:
F= 900
POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO TEMPO TEMPO PUNTI PUNTI
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI  ANNO COM COD. SOCIETA' 1a PROVA 2a PROVA TOTALE GARA TAB
DAMEN WELTCUP
1 22 54501 RUNGGATSCHER Silvia 2006 AA 00772 ASV VILLNOESS 57.57 57.17 1'54.74
2 21 57291 PECCEI Lara 2007 AA 00801 AMA WENGEN 57.58 57.27 1'564.85
3 19 63154 RUNGGATSCHER Iris 2008 AA 00772 ASV VILLNOESS 57.62 57.52 1'55.14
4 27 51909 TSCHURTSCHENTHALER 2005 AA 00218 ASC OLANG 58.02 58.11 1'56.13
5 26 38101 HILPOLD Theresa 1996 AA 00676 ASV LATZFONS 58.11 58.27 1'56.38
6 25 BUCHER Sarah 2005 AUT SR OESTERREICH 58.46 58.74 1'57.20
7 18 54092 RUNGGATSCHER Laura 2006 AA 00772 ASV VILLNOESS 59.38 58.75 1'568.13
8 30 43837 RUNGGATSCHER Hannah 2001 AA 00772 ASV VILLNOESS 59.59 59.27 1'58.86
9 15 LINDNER Lena 2010 AUT SR OESTERREICH 1'00.09 1'00.19 2'00.28
10 17 SAMMER Katharina 2008 AUT SR OESTERREICH 1'00.72 59.86 2'00.58
11 12 678967 RUNGGATSCHER Sarah 2011 AA 00772 ASV VILLNOESS 1'02.92 1'02.87 2'05.79
12 1 WOHLGENANNT Kathari 2011 AUT SR OESTERREICH 1'04.49 1'03.76 2'08.25
ISCRITTI 12
NON PARTITI 1a PROVA ... 0
NON ARRIVATI 1a PROVA .. 0
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POS NUM NUM CONCORRENTE

PETT CODICE ~COGNOME e NOME
SQUALIFICATI 1a PROVA .. 0
NON PARTITI 2a PROVA ... 0
NON ARRIVATI 2a PROVA ... 0
SQUALIFICATI 2a PROVA .. 0
1 84 40089 FREI Mathias
2 81 45240 MUELLER Tobias
3 56 28045 PIRCHER Meinhard
4 86 BUCHER Lukas
5 73 40150 MAIR Tobias
6 65 37841 PREINDL Maximilian
7 83 658592 HOFER Aaron
8 60 30986 SCHOELZHORN Florian
9 39 LINDNER Hannes
10 66 42248 TORGGLER Martin
11 77 39529 GRUBER Christof
12 64 57680 PFATTNER Rene
13 47 20076 REIFER Rupert
14 36 67279 RUNGGATSCHER Peter
15 61 MUELLER Sebastian
16 42 STADLER Tobias
17 48 SCHWALLER Alexander
18 49 HAUTZ Michael
19 50 ERB Hubert
ISCRITTI 20
NON PARTITI 1a PROVA ... 0
NON ARRIVATI 1a PROVA ... 0
SQUALIFICATI 1a PROVA .. 0
NON PARTITI 2a PROVA ... 1
51 STRICKNER August
NON ARRIVATI 2a PROVA ... 0
SQUALIFICATI 2a PROVA .. 0
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ANNO COM COD. SOCIETA’

HERREN WELTCUP

AA 00491
AA 00491
AA 00491
AUT

AA 00491
AA 00218
AA 00218
AA 01174

AA 00676
AA 01815
AA 01815
AA 00676
AA 00772

AUT

ESPOSTA ORE:

LAUGEN TISENS
LAUGEN TISENS
LAUGEN TISENS

SR OESTERREICH
LAUGEN TISENS
ASC OLANG

ASC OLANG
JAUFENTAL

SR OESTERREICH
ASV LATZFONS

ASV VILLANDERS
ASV VILLANDERS
ASV LATZFONS

ASV VILLNOESS

RC ROTTACH-EGERN
SR OESTERREICH
RC ROTTACH-EGERN
RC ROTTACH-EGERN
MTV ROSENHEIM

SR OESTERREICH

15.22

TEMPO

TEMPO

1a PROVA 2a PROVA

55.97
55.48
56.39
56.49
56.05
56.33
56.58
56.62
57.33
57.03
57.07
57.89
57.55
57.88
57.88
58.99
58.88
59.85
1'04.94

55.59
56.09
55.82
56.06
56.54
56.40
56.55
56.89
56.63
56.95
57.56
57.17
57.52
57.57
58.25
58.41
58.77
1'00.06
1'04.00

F= 900

TEMPO
TOTALE

1'561.56
1'561.57
1'562.21
1'62.55
1'562.59
1'562.73
1'63.13
1'563.51
1'563.96
1'563.98
1'54.63
1'55.06
1'65.07
1'565.45
1'66.13
1'567.40
1'567.65
1'59.91
2'08.94

LA GIURIA

PUNTI
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PUNTI
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